
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOTEIKUMI 
Jūrmalā 

2023. gada 24. augustā  Nr. 6 
 
 

 (protokols Nr. 9, 45. punkts) 

 

Par veselības apdrošināšanu un apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā 

 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72. panta pirmās 

daļas 2. punktu Valsts un pašvaldību 

institūciju Amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 

37. panta ceturto daļu 

 

1. Noteikumi nosaka kritērijus un kārtību, kādā Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

amatpersonām (darbiniekiem) (turpmāk – Apdrošināmie) tiek veikta veselības 

apdrošināšana un apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem (turpmāk – 

Apdrošināšana) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžetā pieejamo finanšu 

līdzekļu ietvaros. 

2. Apdrošināšana ir sociāla garantija, saskaņā ar kuru tiek apmaksāti Apdrošināmo 

izdevumi un kompensācijas ar apdrošināšanas pakalpojumu sniedzēju noslēgtajā 

līgumā (turpmāk – Līgums) noteiktajā kārtībā. 

3. Apdrošināmie šo noteikumu izpratnē ir: 

3.1. Jūrmalas domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieki, padomnieki, 

deputāti, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors; 

3.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu vadītāji un darbinieki, kuri ir 

darba tiesiskās attiecībās pašvaldības iestādē ne mazāk kā 3 (trīs) mēnešus. 

4. Apdrošināmajiem veselības apdrošināšanas polises cena nedrīkst pārsniegt 90 

(deviņdesmit) procentus no normatīvajos aktos par iedzīvotāju ienākuma nodokli 

noteikto apmēru. 

5. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāžu amatiem, kurus ieņemošās amatpersonas 

(darbinieki) ir pakļautas reālām dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam) 

(pielikumā) papildus veic apdrošināšu pret nelaimes gadījumiem. Apdrošināšanas 

pret nelaimes gadījumiem polises cena nedrīkst pārsniegt 10 (desmit) procentus no 

normatīvajos aktos par iedzīvotāju ienākuma nodokli noteikto apmēru. 



2 

6. Apdrošināmajam ir tiesības saņemt informāciju par piešķirto veselības 

apdrošināšanas programmu un papildus apdrošināšanas programmām, kā arī par 

apdrošināšanas iespējām laulātajam, vecākiem un bērniem. 

7. Apdrošināmajam par papildus samaksu no saviem personiskajiem finanšu 

līdzekļiem ir tiesības saņemt papildus veselības apdrošināšanas programmas, 

saskaņā Līgumā noteikto kārtību. 

8. Apdrošināmajiem par saviem personiskajiem finanšu līdzekļiem ir tiesības Līgumā 

noteiktajā kārtībā veikt veselības apdrošināšanu laulātajam, vecākiem un bērniem. 

9. Darba tiesisko attiecību vai amata pilnvaru izbeigšanās gadījumā Apdrošināmajam, 

pēc izvēles, ir tiesības: 

9.1. turpināt izmantot saņemto veselības apdrošināšanas programmu, iemaksājot 

pašvaldības budžetā apdrošināšanas prēmijas neizmantoto daļu, kuras 

apmēru nosaka pamatojoties uz Līguma nosacījumiem; 

9.2. nodot veselības apdrošināšanas karti attiecīgajam darba devējam 

(Apdrošināmā veselības apdrošināšana ar šo brīdi tiek izbeigta). 

Apdrošināmā personiskie finanšu līdzekļi, kas izlietoti par papildus 

apdrošināšanas programmu iegādi, netiek atlīdzināti. 

10. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 

19. jūlija lēmums Nr. 379 “Noteikumi par veselības apdrošināšanu Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 



3 

 

Pielikums Jūrmalas domes  

2023. gada 24. augusta noteikumiem Nr. 6 

(protokols Nr. 9, 45. punkts) 

 

Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību amatu saraksts, kuri ir pakļauti reālam dzīvības 

vai veselības apdraudējumam (riskam), veicot amata (darba, dienesta) pienākumus 

 

Nr.p.k. Amata nosaukums 
Amatu 

vienību skaits 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija 

1 Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas speciālists 1,00 

  Kopā: 1,00 

Jūrmalas pašvaldības policija 

1 Priekšnieka vietnieks  1,00 

2 Priekšnieks 1,00 

Drošības uz ūdens un civilās aizsardzības pasākumu nodaļa 

3 Inspektors 10,00 

4 Pludmales glābējs 22,00 

5 Struktūrvienības priekšnieks 1,00 

6 Vecākais inspektors 4,00 

Prevencijas un reaģēšanas nodaļa 

7 Struktūrvienības priekšnieka vietnieks 1,00 

8 Struktūrvienības priekšnieks 1,00 

Operatīvās informācijas centrs 

9 Inspektors 9,00 

10 Vecākais inspektors 1,00 

Iecirkņu inspektoru grupa 

11 Inspektors 7,00 

12 Vecākais inspektors 1,00 

Patruļpolicijas grupa 

13 Vecākais inspektors 4,00 

14 Inspektors 22,00 

Tehnisko līdzekļu un sodu kontroles nodaļa 

15 Inspektors 3,00 

16 Struktūrvienības priekšnieks 1,00 

  Kopā: 89,00 

Jūrmalas Labklājības pārvalde 

1 Pārvaldes vadītāja vietnieks-sociālā dienesta vadītājs 1,00 

2 Sociālo darba nodaļas vadītājs, vecākais sociālais darbinieks 1,00 

3 

Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītājs, vecākais sociālais 

darbinieks 1,00 

4 Sociālās palīdzības nodaļas vadītājs, vecākais sociālais darbinieks 1,00 

5 Vecākais sociālais darbinieks 8,00 

6 Sociālais darbinieks 4,00 

7 Automašīnas vadītājs 1,00 



4 

8 Klientu apkalpošanas speciālists 2,00 

9 Sociālās palīdzības organizators 3,00 

Nepilngadīgo uzraudzības nodaļa 

10 Nepilngadīgo uzraudzības nodaļas vadītājs 1,00 

11 Sociālais darbinieks 1,00 

12 Psihologs 1,00 

13 Dzīvokļu nodaļas referents 1,00 

14 Dzīvokļu nodaļas vecākais referents 1,00 

  Kopā: 27,00 

Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri" 

Administrācija 

1 Vadītāja 1,00 

2 Vadītāja vietniece 1,00 

3 Personāla vadības speciāliste/lietvedis 1,00 

4 Automobiļa vadītājs 1,00 

Bērnu un jauniešu māja "Sprīdītis"  

5 Sociālais darbinieks 2,00 

6 Aprūpētājs 2,00 

7 Sociālais audzinātājs (nakts darbs)  10,00 

ACB "Paspārne" 

8 Sociālais darbinieks 1,00 

9 Sociālais audzinātājs (diena)  2,50 

10 Sociālā  aprūpētāja (nakts darbs) 2,50 

11 Psihologs 0,50 

  Kopā: 24,50 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” 

1 Pirmsskolas izglītības skolotājs 8,83 

2 Skolotājs logopēds 2,00 

3 Izglītības psihologs 0,50 

4 Skolotājas palīgs 4,00 

5 Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 0,30 

6 Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 0,30 

  Kopā: 15,93 

Jūrmalas pamatskola 

1 Direktors 1.00 

2 Direktora vietnieks izglītības jomā 2.00 

3 Pirmskolas izglītības skolotājs 1,60 

4 Profesionālās izglītības skolotājs 3,50 

5 Speciālās izglītības skolotājs 15 

6 Skolotājs logopēds 1,30 

7 Internāta skolotājs 3,35 

8 Pedagoga palīgs 3,00 

9 Sociālais pedagogs 1,30 

10 Interešu izglītības skolotājs 1,00 



5 

11 Izglītības iestādes bibliotekārs 0,60 

12 Nakts aukle 2.00 

13 Medicīnas māsa 1,30 

14 Ārsts 0,35 

15 Automobiļa vadītājs 1,00 

16 Aprūpētājs 2,50 

17 Izglītības psihologs 1.00 

18 Fizioterapeits 0,40 

  Kopā: 42,20 

  Pavisam kopā: 175,13 
 


